BRANCO PLACA RPO7E11 ANO/MODELO 2022/2022, PERTENCENTE À CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE 
PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 
520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 46.900-000.O valor global é de R$ 2.692,00 (dois mil seiscentos 
e noventa e dois reais), em 03 de setembro de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332

[...]

PLACA RPO7E11 ANO/MODELO 2022/2022, PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS 
LTDA, inscrita no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, 
Seabra – Ba, Cep: 46.900-000. O valor global é de R$ 2.692,00 (dois mil seiscentos e noventa 
e dois reais), em 03 de setembro de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da 
Câmara 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

362514CDEB9A76852425C70B525D30C3